7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

10
11
12
13
14

Coloc.

Num.

566

744

886

593
817
804
588

646

619
890
595

811
704
659
754

686
891
829
665
759
858
892
687
657
664

Nome

GABRIEL OLIVEIRA ESTEVAO DE
ARAUJO

MIGUEL EUGENIO RICCIOTTI

KELVIN VICTOR CARVALHO DOS
SANTOS

GUILHERME FERNANDES SANTOS
DIOGO FERREIRA MONTE
LUAN LISBOA DO NASCIMENTO

ELISEU MARCELINO DA SILVA
JUNIOR

ALEXANDRE VIRGINIO FERREIRA
DE LIMA

MATHEUS DA ROCHA
JOSE NILSON LINHARES JUNIOR
LEONARDO DA COSTA REIS FILHO

DOUGLAS CARVALHO PEREIRA
GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS
MAURICIO 45263693818

GABRIEL ABREU FREIRE DOS
SANTOS

BRUNO DE JESUS

ELVIS FIGUEIREDO MOREIRA
JONATAN DE MELO SOUZA
RANIELLY GONGALVES PAIVA
DIEGO FERREIRA MONTE
WESLEY INACIO DA SILVA
ESTEFANO FIGUEIREDO MOREIRA
JOSE GILBERTO ROSARIO FILHO
LUCAS SOUZA SILVA

RAFHAEL VIEIRA DA SILVA

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

17

15

23

24
24
22
23

24

20
23
23

28
29
29
28

28
27
29
28
26
28
28
28
29
28

Equipe

MIKE RUN

SECRETARIA DE
ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

TURMA DAS OITO

AVULSO
POPIS TEAM

CICLOLANDIA
TURMA DAS OITO

AVULSO
EQUIPE IRON LIFE
ACADEMIA LETS FIT
PEDRO MINGA
NAO
TURMA DAS OITO
AVULSO

AVULSO
AVULSO
TURMA DAS OITO
TEAMPOLAKA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:37:44

00:38:54

00:29:03

00:31:54
00:33:02
00:33:13
00:33:52

00:35:10

00:39:24
00:41:45
00:50:24

00:25:17
00:26:08
00:28:12

00:29:15

00:29:42
00:31:13
00:32:48
00:34:26
00:34:46
00:35:21
00:38:15
00:39:09
00:41:13
00:51:47

Péagina:

Liguido

00:37:40

00:38:02

00:28:47

00:31:53
00:32:59
00:32:59
00:33:47

00:34:41

00:39:09
00:41:29
00:49:43

00:25:16
00:26:05
00:28:10

00:29:12

00:29:40
00:31:08
00:32:47
00:34:03
00:34:43
00:34:54
00:38:00
00:38:58
00:40:46
00:51:05



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.

10

10

11
12
13
14
15

16

17
18

Num.

718
813
667
815
781

738
601
860
805

785

737
670
861
809

748
714

705

900
825
730

823
747
787
591
589

719

612
753

Nome

WELLINGTON DA SILVA
ALEXIS GUIMARAES
RODRIGO SANTOS DE LIMA
RAFAEL VITAL BORGES

ALEXANDRE DOS SANTOS
MENEZES

RAFAEL SANTANA
RAFAEL ARAUJO GUEDES
LEANDRO FERREIRA DA SILVA

ALEX FRANCISCO DOS SANTOS
NEVES

WILLIAM EVARISTO DA SILVA

JOSE UILTON
WENDERSON PRADO PINTO
ENIO ROCHA

ROQUE SANDRO SANTOS DE
JESUS

MARCOS ALVES DOS SANTOS
GUILHERME ALVINO BARBOSA

SANDRO LOPES LIMA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA
ADRIANO GODOY

PAULO CESAR MONTEIRO
SILVEIRA

LUIS HENRIQUE DA SILVA LIMA
DIEGO GOMES DE SOUZA

NERY URZEDO DA CRUZ NETO
GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA

FABIO HENRIQUE COELHO DOS
SANTOS

WILLIANS APARECIDO GOMES
GONZALEZ

BRUNO TULIO MAIA DUARTE

MARCUS VINICIUS RODRIGUES
BATISTA

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

32
34
33
32

34
33
32
33

31

38
37
35
38

39
39

36

39
36
39

35
38
36
36
39

38

36
37

Equipe

EQUIPE AC
AVULSO

SANTISTAS CORREDORES
MENEZES

FM TEAM/BOLA RUNNING
NOVA RR MOTOBOYS
AVULSO
AVULSO

AVULSO

LOSPANNA VELOX
013 TRAIL RUN
AVULSO

FM TEAM/BOLA RUNNING

FALCOES/ACADEMIA
MALHAGCAO

EQUIPE SANGUE SALVA
VIDAS

0OZZ RUNNING
AVULSO

EQUIPE LEVA EU
FM TEAM/BOLA RUNNING
AVULSO

EQUIPE BEACH BOX

AYMORE FUTSAL

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:30:12
00:31:27
00:34:10
00:35:03

00:35:37

00:39:12
00:39:41
00:41:32

00:43:17

00:49:00

00:23:51
00:27:10
00:27:28

00:27:31

00:30:10
00:31:24

00:32:09

00:34:02
00:34:23
00:34:48

00:35:52
00:36:50
00:37:10
00:38:09

00:37:36
00:38:04

00:39:06

00:40:30

Péagina:

Liquido

00:29:34
00:31:09
00:33:39
00:33:53

00:35:19

00:38:41
00:39:05
00:41:15

00:42:53

00:47:59

00:23:51
00:27:09
00:27:24

00:27:25

00:29:57
00:30:48

00:32:06

00:33:57
00:34:18
00:34:23

00:35:17
00:36:30
00:37:00
00:37:00

00:37:19
00:37:43

00:38:41

00:40:00



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.

19

20

21

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25

Num.

750

724

732

765
814

863
716
832
611

757
603
822
596
656
768
597
715

598
617

862
830
769
783
622
741
827
585

620

Nome

CARLOS VINICIUS VICTORINO

IVAN DA SILVA PINHEIRO

WILLIAM RIBEIRO

RODRIGO AMBROSIO

RODRIGO RAIMUNDO RIAL DE
FIGUEREDO

FABIO FEITOSA DE ANDRADE
JOSE SALVADOR DOS SANTOS
ADRIANO BATISTA PEREIRA

ALEXANDRE DOS SANTOS
GONGALVES

MARIO SERGIO DE PONTE SILVA
ROBERTO PALIARINI

RAPHAEL DA SILVA SANTOS
LUIZ ALEXANDRE GUEDINI
LEANDRO FERNANDO PEREIRA
ADRIANO BARBOSA DE LIMA
MARCELO MIRANDA FERRETTI

JOSE AGNALDO COSTA
NASCIMENTO

MARCELO VIEIRA DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO CHAVES DE
OLIVEIRA

MAILSON DE CARVALHO SILVA
MAURICIO MACHADO MORAN
MARIVALDO BARRETO JUNIOR
THIAGO SILVA

THIAGO FAUSTINO TEIXEIRA
JOAO RICARDO OLIVEIRA
MARCOS FELIPE BELLINASSI
CARLOS CESAR ALVES PINTO

RAUL PIRAUA CABRAL

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

35

38

38

43
42

43
41
42
44

44
42
44
41
40
41
44
40

41
41

42
42
42
42
43
41
43
41

41

Equipe

SECRETARIA DE
ESPORTES

FALCOES/ACADEMIA
MALHACAO

SECRETARIA DE
ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

EQUIPE DOS BROTHERS
AC ASSESSORIA ESPORT

AVULSO
EQUIPE IRON LIFE
AVULSO

EQUIPE 100

AVULSO

AVULSO
BOLA RUNNING
AABB RUNNERS SANTOS
LEVA EU
PEDRO MINGA
PATROCINIO FORNAZZA

TEAMPOLAKA
ACRUN SUPERAGAO

AVULSO
NAO POSSUO
ASSES PEDRO MINGA
AVULSO

FM TEAM/BOLA RUNNING
FELIPE BELLINASSI

CARLOS CESAR ALVES
PINTO

TIRED RUNNERS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:40:38
00:42:00

00:52:11

00:24:26
00:27:17

00:28:00
00:29:44
00:32:58

00:34:12

00:34:43
00:35:47
00:36:33
00:36:33
00:37:04
00:36:27
00:36:58
00:37:31

00:38:10

00:39:58

00:43:56
00:43:57
00:43:40
00:43:50
00:44:04
00:46:23
00:46:54

00:47:01

00:51:32

Péagina:

Liquido
00:40:38

00:41:47

00:51:07

00:24:24
00:26:58

00:27:56
00:29:21
00:32:22

00:34:12

00:34:38
00:35:34
00:36:12
00:36:13
00:36:26
00:36:27
00:36:39
00:37:05

00:37:58

00:39:38

00:42:54
00:42:55
00:43:15
00:43:22
00:43:51
00:45:53
00:46:19

00:46:20

00:50:31



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos 26

27

28

Masculino de 45 até 49 anos

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Coloc.

Num.

728

727

701

660

831
669
864

655
746

742
880
653
824
647

764
668
803
749
739
761
779
834
887
662
859
707
784
782
778

Nome

WAGNER PARAGUAY

CLEBER LUIZ RIBEIRO

ALDO BENTO BARBOSA

MILTON NOGUEIRA

JEREZ ANTONIO CRESPO
WENDEL MARQUES DOS SANTOS

VILMAR AUGUSTO TARQUINIO DE
MELO

JOSE AUGUSTO MESSIAS MARTINS

CARLOS ALFREDO ROMERO
ROMERO

LIVIO VALENCA DA SILVA
ELIAS VITOR BATISTA
FERNANDO COELHO
MARCELO MARQUES DA SILVA

ANDRE FRANCA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

JOAO ALVES LIMA

RONIEL DA CUNHA LOURENCO
ADRIANO ALVES

ALEX ANTONIO DA SILVA
ALEXANDRE CASCARDI

MARCO ANTONIO GARCIA BOTTA
FABIO ALENCAR DOS SANTOS
MARCOS FABIO DOS SANTOS
LUIS ANTONIO DE ANDRADE
ODAIR ALVES DOS SANTOS
RICARDO JOSE DA SILVA
ALEXANDRE DA ROCHA COMPIANI
JOSE REANTO SOBRAL FALHAS
CARLOS RENATO DA SILVA
RICARDO BALTAZAR DA SILVA

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

40

41

41

45

49
45
46

49
45

45
45
49
47
49

45
45
a7
46
a7
49
46
49
45
48
a7
a7
48
47

46

Equipe
SECRETARIA DE

ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

SECRETARIA DE
ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

ACRUN SUPERACAO

AC ASSESSORIA
ESPORTIVA

JEREZZZ
AYMOREFUTSAL
AMANTES DA CORRIDA

NAO
ELISEU GODOY

FM TEAM/BOLA RUNNING
TURMA DAS OITO
PACESPORTEESAUDE
AVULSO
GERA 540

BRASIL RUNNER

POPIS TEAM
FM TEAM/BOLA RUNNING
FM TEAM/BOLA RUNNING
AVULSO
ARSENAL VSJ
AVULSO
TURMA DAS OITO
SEM EQUIPE
AVULSO
CTI ULTRA/CAVEIRAS
AVULSO
AVULSO
PROF F BELLINASSI

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:52:10

00:52:17

00:53:42

00:26:40

00:26:29
00:26:36

00:26:39

00:28:04
00:28:53

00:29:05
00:29:20
00:29:36
00:30:19
00:31:48

00:32:06
00:33:10
00:33:13
00:34:52
00:34:56
00:36:18
00:36:12
00:36:34
00:38:34
00:42:37
00:43:01
00:43:36
00:43:52
00:45:17
00:46:55

Péagina:

Liquido
00:51:07

00:51:14

00:53:22

00:26:23

00:26:25
00:26:34

00:26:39

00:27:30
00:28:49

00:29:01
00:29:14
00:29:29
00:30:15
00:31:42

00:32:03
00:32:52
00:33:00
00:34:34
00:34:35
00:35:41
00:36:06
00:36:12
00:38:29
00:42:12
00:42:35
00:43:13
00:43:25
00:44:56
00:46:19



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.

27
28
29
30
31
32
33
34

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

Num.

828
780
812
786
590
594
776
833

666
808

743
652

740
889
816

658
713

835
818
770
645
651
618
763
621
616
614

663
895

Nome

CLAUDENOR BARBOSA DA SILVA
LEANDRO RODRIGUES TEIXEIRA
FABIO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
ANTONIO SERGIO ARAUJO RABELO
FERNANDO DOS SANTOS

JAILSON ROCHA DOS SANTOS
GILMAR REIS RIBEIRO

MARCELO RODRIGUES DOS
SANTOS

RILDO FERREIRA DOS SANTOS

MANOEL CIPRIANO DO
NASCIMENTO

FABIO MATOS
DORE EDSON MASCULINO VECCHI

FLAVIO AMADO DOS MILAGRES
LUCIANO LOPES DA SILVA

CARLOS ALBERTO ALEIXO
MARTINS

LUCIO JULIO DE LIMA
ADEMILSON ANTONIO DA SILVA

ARMANDO VIANA DA SILVA
JOSE VALTER DA SILVA RIBEIRO
MARCIO CARVALHO RAMOS
ALEXANDRE DA SILVA

DARIO BISPO DE JESUS

MARCOS DOS SANTOS

JOSE LUIZ RAMOS

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS
JUAREZ BATISTA DOS SANTOS

HENRIQUE CESAR FERREIRA DA
COSTA

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
GABRIEL ABDALA

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

49
49
49
45
a7
45
48
45

54
50

51
53

52
53
54

52
50

52
54
50
51
50
53
51
52
54
50

54
53

Equipe
AVULSO
AVULSO
AVULSO

SR013 IMPORTS
TIRED RUNNER

AVULSO
AVULSO

D?FLAHS

RFRANCAASSESSORIAESP

FM TEAM/BOLA RUNNING

ACADEMIA THE BROTHERS
E OS MISTERS

FM TEAM/BOLA RUNNING
TURMA DAS OITO
GAMA ASSESSORIA

SEISHIN

FALCOES/ACADEMIA
MALHACAO

AVULSO
LIGEIRINHO EMDS
AVULSO
ALLEXNICC

AVULSO
INDIVIDUAL

AVULSO

LIGA CORRIDA

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:47:00
00:49:48
00:49:49
00:49:49
00:50:18
00:50:48
00:53:17
00:56:14

00:30:52

00:32:17

00:33:00
00:33:03

00:33:43
00:35:05

00:36:02

00:35:39
00:36:26

00:37:08
00:37:44
00:39:04
00:38:38
00:39:00
00:40:02
00:41:02
00:43:59
00:46:10

00:46:55

00:47:22
00:52:54

Péagina:

Liquido
00:46:33
00:48:50
00:48:50
00:48:51
00:49:23
00:49:57
00:53:03
00:55:39

00:30:50

00:32:13

00:32:36
00:32:39

00:33:20
00:35:00

00:35:25

00:35:27
00:36:18

00:36:52
00:37:04
00:38:28
00:38:30
00:38:52
00:39:14
00:40:17
00:42:55
00:45:29

00:46:16

00:46:43
00:51:54



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16

17

18

19
20

Num.

821

650
717

879

648
592
602
604
654
649
723
587
644
599
806
702

756

700

807
508

871
878
694
632
873
802
575
760

Nome

GILBERTO FIGUEIREDO
RODRIGUES

CESAR DA SILVA

JOSE SERAFIM FURTADO

EDMILSON FEITOZA VIEIRA DE
SOUZA

ANSELMO SANTOS LOPES
GILSON GERALDO DOS SANTOS
RINALDO ARAUJO DA SILVA
WALTER AUGUSTO DA CRUZ

GUILHERME GERSON DOS SANTOS

ARI SOUZA SANTOS

ANGELO FERNANDO MENEZES
ELISEU MARCELINO DA SILVA
AGNALDO JERONIMO DE ARAUJO
MARCOS PASQUANTONIO
WILLIAM GOMES CRUZ

CLAUDIO SHIMABUKURO

JOSE LUIS NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

ADAILTON SILVA SANTOS
LUCIANO DA SILVA
RICARDO DIAS MORENO

JOSE FERREIRA SANTANA
ROBERTO MELCHIOR
ARISTOFANES ATANASIO DUO
MANOEL DOS SANTOS

GILVAN ATANASIO DUO
CARLOS FRANCISCO DE SOUZA
JOAO MOREIRA DE LIMA FILHO
LOURIVAL JORGE DO CARMO

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

59

58
56

56

59
57
57
55
59
58
56
55
56
58
59
55

59

57

58
55

64
60
64
61
61
63
61
60

Equipe

PAGUEMENOS

NAO TEM

FALCOES/ACADEMIA
MALHAGAO

TURMA DAS OITO
SEM EQUIPE
AMANTES DA CORRIDA

GAMA
LEVA EU
JABUCA RUNNERS
EQUIPE AC

AVULSO
AVULSO
WILL

CORREDORES DO JARDIM
BOTANICO

AVULSO

FALCOES/ACADEMIA
MALHACAO

CAl PRA DENTRO

AMIGOS DO CARLAO
MONSTROS DO PANTANO

TARTARUGAS RUNNIG
AVULSO
POPIS TEAM
EQUIPE RAMON MENEZES
AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:26:11

00:30:50

00:33:26
00:33:42

00:34:59
00:36:25
00:36:52
00:37:19
00:37:26
00:37:29
00:38:11
00:37:46
00:38:29
00:39:24
00:39:53
00:45:09

00:46:47
00:48:16

00:48:58
00:54:40

00:32:12
00:34:56
00:38:49
00:39:05
00:39:39
00:41:00
00:42:58
00:45:21

Péagina:

Liquido

00:26:11

00:30:49

00:33:24
00:33:37

00:34:55
00:36:09
00:36:10
00:36:48
00:36:56
00:36:59
00:37:34
00:37:40
00:38:24
00:38:52
00:39:29
00:44:53

00:46:32
00:48:04

00:48:23
00:54:29

00:32:07
00:34:34
00:38:33
00:38:54
00:39:28
00:40:54
00:42:49
00:45:14



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos 9

10
11
12

Masculino de 65 até 69 anos

10
11
12
13
14
15

16
17

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.

Num.

698

607
606
608

696
872
631

875
574

697
695
703
699
819
874
820
573
877

881

767
758

628
762

869
633
876
630
577
888

Nome

PERCY ERICO DO NASCIMENTO
JUNIOR

JOSE NATALICIO DOS SANTOS
JOSE BERLANGE MONTEIRO

WELLINGTON ROCHA DO
NASCIMENTO

JOSE AGUIAR DA SILVA
JOSE COSTA DOS SANTOS
KENICHI YONAMINE

GENTIL LOPES DOS REIS
APARECIDO NOGUEIRA DA SILVA

JOSE VERISSIMO NETO

GERALDO MIRANDA DA SILVA
DANIEL DOS SANTOS

TARCISIO DE FRANCA FERNANDES
ARMANDO CORREA NETO

JAIRO DOS SANTOS PEREIRA
JOAO AGUIAR DA SILVA

ANGELO FONSECA

JOSE ROBERTO ALCEDO

MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS
FILHO

SILVIO PEREIRA FERNANDES
FRANCISCO DE ASSIS F DA SILVA

ANTONIO LIMA DOS SANTOS

CICERO FLORENTINO LINS
CALHEIROS

GILBERTO PEREIRA DE AGUIAR
SERGIO AMERICO DE FREITAS
VASCO ANTONIO MAFEI

JOSE SERGIO TEIXEIRA
RONALDO AMIEIRO

JOSE LOURENGO DOS SANTOS

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

61

60
63
62

66
67
66

65
65

69
67
66
65
65
69
67
67
69

66

65
66

70
70

73
74
71
70
72
83

Equipe

CAVEIRA013
AMIGOS
NAO

LEVA EU
GMS E CUBACITY

ASSESSORIA GUTTO
RUNNING

TREZENTOS60 OBRAS

ACADEMIA FORMULA DO
CORPO

BONDE RUNNERS
EQUIPE JABUCA RUNNERS
AVULSO
4CORREDORES
AVULSO
ANGELO MOTORES
AVULSO

TURMA DAS OITO

MAIS SAUDE MAIS VIDA
MALABAR

ANTONIO LIMA
BOX 160

AVULSO
TEAMPOLAKA
AVULSO

AVULSO
TURMA DAS OITO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:47:46

00:49:23
01:00:05

01:02:33

00:28:36
00:31:26

00:32:21

00:34:09
00:34:38

00:36:35
00:37:34
00:37:07
00:37:33
00:38:15
00:40:18
00:41:33
00:41:59
00:44:10

00:46:31

00:48:38
00:50:53

00:35:49
00:36:31

00:36:20
00:39:38
00:40:05
00:40:49
00:41:35
00:44:34

Péagina:

Liquido
00:46:52
00:48:58
00:59:47

01:02:02

00:28:33
00:31:25

00:32:19

00:34:08
00:34:36

00:36:34
00:37:03
00:37:04
00:37:24
00:37:56
00:40:08
00:41:14
00:41:59
00:43:49

00:46:25

00:48:02
00:50:30

00:35:36
00:36:03

00:36:15
00:39:10
00:39:59
00:40:08
00:41:27
00:44:26



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc.

9
10
11
12
13
14
15

Num.

899
527
576
627
708
810
629

Nome

ALEXANDRE NOGUEIRA SANTOS
VAGNER PAULO GOMES - BIPE
LUIZ CARLOS DE PAULA COELHO
ACILINO TORQUATO ALVES
FREDERICO DOPAZO SALGUEIRO
ERNADHES ALBUQUERQUE

JOSE RABELO SOBRINHO

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:28

YPS EVENTOS

73
70
7
83
72
71
77

Equipe
CTI

PACESPORTEESAUDE

EQUIPE THE ONE
ERNADHES

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:44:48
00:45:43
00:48:09
00:54:39
01:02:13
01:03:56
01:17:59

Péagina:

Liquido
00:44:39
00:45:34
00:47:54
00:54:15
01:01:32
01:03:26
01:17:25



